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17439 ORDEN JUS/3248/2004, de 24 de septiembre, por
la que se nombran funcionarios del Cuerpo de Tra-
mitación Procesal y Administrativa a los aspirantes
que superaron las pruebas selectivas turno promoción
interna convocadas por Orden JUS/1276/2002, de 30
de abril.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder
Judicial, 6/1985, de 1 de julio, modificada por la Ley Orgáni-
ca 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden JUS/1263/2004,
de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de inte-
gración de los funcionarios al servicio de la Administración de
Justicia en los Cuerpos y Escalas creados por la Ley Orgáni-
ca 19/2003 y en la base 11.7 de la Orden JUS/1276/2002,
de 30 de abril (B.O.E. de 4 de junio),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo ó Escala de Tra-
mitación Procesal y Administrativa a los opositores que figuraban
en la Resolución de 21 de mayo de 2003 (B.O.E. de 4 de junio),
que aprobaba la relación definitiva de aspirantes que superaron
las pruebas selectivas, en turno promoción interna, convocadas
por Orden de 30 de abril de 2002, que se relacionan en el
anexo I, una vez efectuados los desempates, de acuerdo con el
orden escalafonal en el Cuerpo de Agentes de la Administración
de Justicia, con expresión del número de orden que por la pun-
tuación obtenida les corresponde para su integración en el Esca-
lafón.

Segundo.—No procede, por superar proceso selectivo anterior
(Orden convocatoria 26 de noviembre de 1999), nombrar a don
Tomás Ruiz Morales, documento nacional de identidad núme-
ro 31.636.853.

Tercero.—Aprobar la integración en el Subescalafón del ámbito
territorial de Cataluña de los aspirantes que figuran en el
anexo II.

Cuarto.—Los aspirantes que en la presente Orden se nombran
en la Escala a extinguir del Cuerpo de Tramitación Procesal y
Administrativa y reúnan el requisito de titulación exigida en el
articulo 475 de la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985,
de 1 de julio; modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23
de diciembre, podrán remitir en el plazo de quince días naturales,
contados a partir del siguiente a la publicación de esta Orden,
la documentación acreditativa de estar en posesión de dicha titu-
lación académica.

Quinto.—Contra la presente Orden podrá interponerse recurso
potestativo de reposición, en el plazo de un mes o contencioso-
administrativo, ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos
casos, se contará a partir del día siguiente al de la publicación
en el «Boletín Oficial del Estado» de la presente Orden.

Madrid, 24 de septiembre de 2004.—El Ministro, P.D. (Orden
JUS/1825/2003, de 26 de junio), el Secretario de Estado de Jus-
tacia, Luis López Guerra.

Ilmo. Sr. Director General de Relaciones con la Administración
de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la promoción interna
a efectos de su integración en el escalafón como funcionarios
del Cuerpo o Escala de Tramitación Procesal y Administrativa

Convocadas por Orden de 30 de abril de 2002 (BOE de 4 de junio)

Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

1 29007922 PALAO MENOR, MARIA JOSEFA. ESCALA.
2 34003957 GOMEZ REINA, EUGENIO. CUERPO.
3 52097875 PAREDES GONZALEZ, SUSANA. CUERPO.
4 25590428 VALLE ASTETE, MARIA DEL PILAR. ESCALA.
5 50961244 TORIBIO CALONGE, MARIA TERE-

SA. CUERPO.

Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

6 2200424 CASTILLEJO ALDANA, MARIE
CLAIRE. CUERPO.

7 7531303 JUSTO RODA, PABLO GABRIEL. ESCALA.
8 40959192 CANO DE ARCE, TERESA. CUERPO.
9 5652752 SANTOS RUIZ, JESUS VICENTE. CUERPO.

10 22627483 INAT CARBONELL, SANTIAGO. ESCALA.
11 27432880 PEREZ SOLANO, JUAN. CUERPO.
12 19463846 RUIZ CALOMARDE, FRANCISCO. ESCALA.
13 3101910 GARCIA MARTINEZ, PABLO. CUERPO.
14 43072424 PALOMO ARAGUNDE, FRANCIS-

CO. CUERPO.
15 7868112 GOMEZ GONZALEZ, MIGUEL

ANGEL. CUERPO.
16 80042273 FERNANDEZ-SALGUERO REVIRIE-

GO, JOSE MOISES. CUERPO.
17 377948 MARTINEZ REQUENA, AMADOR. ESCALA.
18 38456674 TORNEIRO RODRIGUEZ, MANUEL. CUERPO.
19 18419763 HERNANDEZ LOPEZ, M. ANGELES. CUERPO.
20 11074702 FERNANDEZ PAZOS, M. CRISTINA. CUERPO.
21 40877747 BURGES ISUS, CARMEN. CUERPO.
22 34028077 PANIAGUA BUJALANCE, JOSE

ANTONIO. CUERPO.
23 9750114 MARTINEZ PEQUE, ESTELITA. CUERPO.
24 52452440 PREGO AGEITOS, ANA FRANCIS-

CA. ESCALA.
25 13907518 GONZALEZ GOMEZ, MARIA PAZ. CUERPO.
26 78788197 RODRIGUEZ IGLESIAS, BEGOÑA. CUERPO.
27 5247871 QUINTANILLA ALBORECA, MARIA

ROSA. CUERPO.
28 32788025 MOSTEIRO NOAIN, ANTONIO. ESCALA.
29 10581267 LAVANDERA ARMADA, LUIS

ANTONIO. CUERPO.
30 390028 IZQUIERDO SANCHEZ, IGNACIO. CUERPO.
31 22696912 L O P E Z P A L O M A R , C L A U D I

VICENT. CUERPO.
32 9302324 OSORIO PEREZ, MARIA DEL

SAGRARIO. CUERPO.
33 9752944 VIDAL DE LA TORRE, CARLOS. ESCALA.
34 25438450 LATORRE FERNANDEZ, MARIA

DEL CARMEN. CUERPO.
35 30573066 CUEVAS GARCIA, VICTORIANO. CUERPO.
36 43261862 GOMEZ LOPEZ, JOSE JESUS. ESCALA.
37 37333724 NAVARRO CASTELL, JONATAN. ESCALA.
38 28651799 DURAN CAMPOS, ANA. CUERPO.
39 24216398 ARIAS REJON, FELISA DE LAS

MERCEDES. CUERPO.
40 44255079 PEREZ DIEGUEZ, RAFAEL. CUERPO.
41 25585997 VALLE ASTETE, YOLANDA. ESCALA.
42 25584592 PALOMINO BENITEZ, M.FRANCIS-

CA. CUERPO.
43 50951816 LOPEZ MARTINEZ, CATALINA. ESCALA.
44 50183462 PASCUAL VEGA, MARIA NIEVES. CUERPO.
45 2893847 FUENTES QUILES, ELENA ASUN-

CION. CUERPO.
46 70413860 BODAS FERNANDEZ, M. TERESA. ESCALA.
47 33490725 MARCO SEGARRA, MARIA ASUN-

CION. ESCALA.
48 9189531 MARQUEZ CHAMORRO, JUAN

JOSE. CUERPO.
49 75860849 CANTALEJO TROYA, MARIA TERE-

SA. CUERPO.
50 73077271 FERRER AZNAREZ, ALFREDO. CUERPO.
51 7013897 MARTIN BARRA, MARIA DOLO-

RES. CUERPO.
52 36094370 UREÑA MUMARY, CARLOS. CUERPO.
53 28873289 VAZQUEZ RUBIO, ELENA. CUERPO.
54 25931750 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE

MARIA. CUERPO.
55 13131756 SIMON RODRIGUEZ, GONZALO. CUERPO.
56 33477921 AGULLO IRLES, TERESA. CUERPO.
57 29089618 MARCO CASTRO, MARIA PILAR. ESCALA.
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Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

58 34837389 DOMENE FERNANDEZ, JUAN
MANUEL. CUERPO.

59 11729262 GALENDE FURONES, FRANCISCA. ESCALA.
60 76340978 BERMUDEZ ANDRADE, GENOVE-

VA. CUERPO.
61 34823367 SANCHEZ FERNANDEZ, IRENE. ESCALA.
62 70738221 SANTOS AUÑON, GREGORIA. CUERPO.
63 22140663 SANCHIZ PICO, REMEDIOS. CUERPO.
64 73255811 MARCO TORRIJO, MARIA LUISA. ESCALA.
65 29008154 DIAZ CARPENA, ROSARIO. CUERPO.
66 13748362 AZCONA MARTINEZ, ANA MARIA. ESCALA.
67 25087637 CARDENAS BERNAL, JOSEFINA. CUERPO.
68 27472188 POZO HERNANDEZ, MERCEDES. CUERPO.
69 34954485 BARBOSA DAPIA, MARIA TERESA. CUERPO.
70 6568048 GARCIA AGUDO, JUAN CARLOS. CUERPO.
71 32864157 OLVERA LOBO, ANA MARIA. ESCALA.
72 12363034 BERNAL REVILLA, JOSE MARIA. CUERPO.
73 52986440 ULLOA MATESANZ, MARIA LUISA. CUERPO.
74 35257716 CARAMES LOPEZ, SARA. CUERPO.
75 34004656 SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO. CUERPO.
76 28910969 MATEOS BONILLA, ISMAEL. CUERPO.
77 34964228 P A C I O S V I S O , F R A N C I S C O

JAVIER. ESCALA.
78 46339166 SANCHEZ ORTIZ, LIBERTAD. CUERPO.
79 7538200 SEGOVIA GARCIA, CESAR ANTO-

NIO. ESCALA.
80 9722352 GARCIA CAMPELO, AURORA. ESCALA.
81 9708345 VILLAFAÑE VILLAFAÑE, MARCELI-

NA. ESCALA.
82 28906053 GIL LIÑAN, ELENA. CUERPO.
83 32670123 LOPEZ MARTINEZ, SABELA. CUERPO.
84 5158146 CUEVAS NUÑEZ, MARIA ANGELES. CUERPO.
85 9752452 SANTOS PELLITERO, LUIS FER-

NANDO. CUERPO.
86 38437095 ROMERO MORA, JOSE DOMINGO. CUERPO.
87 8927357 COLODRAS LOZANO, MARIA LEO-

NOR. CUERPO.
88 13907121 FERNANDEZ GONZALEZ, ROBER-

TO. ESCALA.
89 11922217 BRAVO CAMPO, MARIA DEL

PILAR. CUERPO.
90 33360582 TRUJILLO LARA, FRANCISCO

JOSE. ESCALA.
91 50724218 MOLINA MENCIA, ANTONIO

JAVIER. CUERPO.
92 13104063 GIMENEZ SERRANO, OSCAR

MANUEL. CUERPO.
93 22988369 PAREDES LOPEZ, JOSE DAVID. CUERPO.
94 13759013 OTERO GARCIA, MARIA ISABEL. CUERPO.
95 24322000 LUCAS SANCHEZ, NATIVIDAD. ESCALA.
96 33994790 HERMIDA ABADIN, MONICA. CUERPO.
97 19852650 CAMACHO LOZANO, MARIA DEL

CARMEN. CUERPO.
98 9739089 GORDO PEREZ, MARIA VICTORIA. CUERPO.
99 21651203 GINER ANDRES, MIGUEL. CUERPO.

100 16535622 ALESANCO SAEZ, JUAN CARLOS. CUERPO.
101 43430099 MORENO MORENO, JOAQUINA. CUERPO.
102 16800910 SAINZ RUIZ, JESUS. CUERPO.
103 17153422 FUERTES DUASO, ANGEL JAVIER.

CUERPO.
104 51615932 GARCIA TIEDTKE, ADORACION. CUERPO.
105 17731918 ALTARRIBA MATEO, CELIA MARIA. CUERPO.
106 28471861 JIMENEZ LOPEZ, MARIA ISABEL. CUERPO.
107 34047303 PARDO PIÑA, HORTENSIA GEM-

MA. CUERPO.
108 13734963 SIERRA ARCO, IRENE PALMIRA. CUERPO.
109 5113525 VALCARCEL ALCAZAR, MARIA LUI-

SA. CUERPO.
110 52370579 MUÑOZ FERNANDEZ, ANA CELIA. CUERPO.
111 20178940 FERNANDEZ ORTE, JAIME. CUERPO.
112 5622871 GARCIA-SOTO OROVIO, JESUS. ESCALA.
113 28890955 ROMAN NARANJO, MANUEL. CUERPO.

Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

114 36093846 GOMEZ VAZQUEZ, MANUEL. CUERPO.
115 34893764 ROCHA MAHIA, ANA ISABEL. CUERPO.
116 17158544 FUENTES FUENTES, REYES. ESCALA.
117 15388510 MALLAVIABARRENA ECHENAGU-

SIA, RICARDO. CUERPO.
118 52178853 CIFUENTES RODENAS, JOAQUIN. CUERPO.
119 34871164 MIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL. CUERPO.
120 13164011 CASTILLO MARTIN, MARIA DEL

CARMEN. CUERPO.
121 29084256 HIDALGO GONZALEZ, ENRIQUE. CUERPO.
122 9704274 VALLE JUAN, MARIA JESUS. CUERPO.
123 30683222 ELGEZUA JUEZ, ESTIBALIZ. CUERPO.
124 32651345 HERMIDA GARCIA, ISABEL BERTA. CUERPO.
125 31577674 MACIAS RAMIREZ, MERCEDES. ESCALA.
126 28745817 NAVARRO MARQUEZ, ISABEL. CUERPO.
127 25436123 GRACIA GARCIA, EMILIO. CUERPO.
128 32785934 GARCIA MACIAS, ALICIA BEATRIZ. CUERPO.
129 43690397 MEDINA MONTES, NOELIA. CUERPO.
130 12246530 DOMINGO AGUADO, BEGOÑA. ESCALA.
131 7966757 FERNANDEZ MARCOS, JUAN

FRANCISCO. CUERPO.
132 25437823 LASHERAS GEREZ, JOSE LUIS. CUERPO.
133 4183267 FABRE MARTIN, MARIA JOSE. CUERPO.
134 12379095 SANZ ROBLEDO, ESTHER. ESCALA.
135 76747271 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE

FRANCISCO. CUERPO.
136 3093181 CASTILLO DELGADO, FRANCISCA

YOLANDA. CUERPO.
137 76009255 GUERRERO BERRIO, ANA MARIA. CUERPO.
138 43786830 GONZALEZ LOPEZ, MARIA NIEVES. ESCALA.
139 7877402 CINOS SANCHEZ, M. TERESA. ESCALA.
140 30504251 RAMIREZ GALVEZ, FRANCISCO. CUERPO.
141 27472400 AGUILAR SEVILLA, JOSEFA. CUERPO.
142 43423912 MAJORAL JOSE, ALBERTO. ESCALA.
143 3425211 GOZALO MARTIN, LUIS MARIANO. CUERPO.
144 36139217 LLOVES FORNEIRO, JOSE. CUERPO.
145 22003449 QUILES BERNABE, FRANCISCO. ESCALA.
146 50091890 ENCABO GARCIA, ANA BELEN. CUERPO.
147 18410142 SAMPER RUIZ, PURIFICACION. CUERPO.
148 7017276 PEREZ SANCHEZ, MARIA DEL CAR-

MEN. ESCALA.
149 34787345 PEREZ SAAVEDRA, JESUS. CUERPO.
150 27437643 PUJANTE GONZALEZ, JOSEFA. CUERPO.
151 75065796 GARRIDO MONTES, MARIA NIE-

VES. CUERPO.
152 17210148 ANTON IMAZ, PILAR. ESCALA.
153 2628521 ALONSO VILLATOBAS, ROSA

MARIA. CUERPO.
154 25444441 TRIS ELORRI, MARIA SUSANA. ESCALA.
155 17175124 ROMEO GIMENEZ, MARIA PILAR. ESCALA.
156 31644269 ZAMORA VALLE, FRANCISCO

JAVIER. ESCALA.
157 25149655 LEZCANO GARCIA, MARIA DEL

SAGRARIO. CUERPO.
158 16300725 NUÑEZ RUIZ, MARIA CONCEP-

CION. CUERPO.
159 45065400 DELGADO MARIN, FLORENCIA. ESCALA.
160 34964492 FERNANDEZ SANTIAGO, JOSE

MANUEL. CUERPO.
161 9323922 MATISAN SANTOS, MARIA GLO-

RIA. CUERPO.
162 16540167 CRESPO LOPEZ DE DICASTILLO,

ENRIQUE. CUERPO.
163 24210313 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO

JOSE. ESCALA.
164 5278777 SORIANO ALONSO, ARANZAZU. ESCALA.
165 34980726 PEREZ FERNANDEZ, SONIA. CUERPO.
166 27475514 BALLESTER GONZALEZ, JUAN

SALVADOR. CUERPO.
167 18983819 BRUNO CUBEDO, JOSE FRANCIS-

CO. CUERPO.
168 35307430 FELIX CHAMOSA, BEATRIZ. CUERPO.
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Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

169 50810167 CARRIL MORENO, MARIA ROSA-
RIO. CUERPO.

170 10873025 LLAMAS PEREZ, CATALINA. CUERPO.
171 8821360 TRUJILLO GRAGERA, ISIDORA. ESCALA.
172 16552914 BLASCO LATORRE, ISAAC. CUERPO.
173 52496201 GOMEZ CANAVES, CATALINA ALE-

JANDRA. CUERPO.
174 40973978 USAN DELGADO, PEDRO J. CUERPO.
175 9319496 RODRIGUEZ MORAN, LUISA. CUERPO.
176 25450180 NOVALES PICAZO, FERNANDO

JOSE. CUERPO.
177 50069919 GASCON SERRANO, ANDRES. ESCALA.
178 8984320 MANZANO MATEOS, ANGEL. CUERPO.
179 17728496 TEJEDOR CARNICERO, ESTHER. ESCALA.
180 25445074 DIAZ CHUECA, MAXIMO. CUERPO.
181 21449627 FERNANDEZ-CAÑADAS SANCHEZ,

JUAN CARLOS. CUERPO.
182 35287612 PENA MOLINA, MARIA. ESCALA.
183 52468961 QUILES ROCH, ROSA. CUERPO.
184 11061941 GARCIA GONZALEZ, PRESENTINA. CUERPO.
185 13911392 CARPENA IGLESIAS, PILAR. ESCALA.
186 13100014 ARRIBAS ARRIBAS, FRANCISCO

JAVIER. CUERPO.
187 30595486 FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS

ANGEL. CUERPO.
188 33246535 MIGUEZ RAMOS, ERMITAS. CUERPO.
189 70039981 VICO MARTIN, MARIA JESUS. CUERPO.
190 46050029 SANTOLARIA TORNER, CRISTINA. CUERPO.
191 12740886 CONDE MINGUEZ, LUIS JAVIER. CUERPO.
192 23202439 GARCIA GARCIA, LUCAS. ESCALA.
193 11932390 CORTAZAR ALONSO, SUSANA. CUERPO.
194 34956868 OUTUMURO GRANDE, XOSE

ANXO. ESCALA.
195 20200822 LOPEZ DEL POZO, OSCAR. CUERPO.
196 50072877 GARRIDO BORREGUERO, FUEN-

CISLA. CUERPO.
197 27445174 MARTINEZ BOTIA, DOLORES

PILAR. ESCALA.
198 13139881 MARTIN GARCIA, JESUS FELIPE. CUERPO.
199 4184141 VAZQUEZ ORTIZ, ROSA. CUERPO.
200 27474565 ORTIZ LOPEZ, MARIA ARACELI. CUERPO.
201 32651115 MARTINEZ AGRAS, ALBERTO. CUERPO.
202 34969874 FERNANDEZ BAILON, MARIA

TERESA. CUERPO.
203 30566730 HELGUERA LAGUNILLA, ANGEL

MARIANO. CUERPO.
204 71624951 SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE

ANTONIO. ESCALA.
205 73257327 MARTIN ROVIRA, MANUELA. CUERPO.
206 42082343 MAESO VERGARA, JOSE ANTO-

NIO. ESCALA.
207 12743341 DIEGO LOPEZ, AMADO ANGEL. CUERPO.
208 25449386 LAORDEN MIGUEL, CELIA. CUERPO.
209 7873931 HUERTA ALFONSO, MARIA JOSE. CUERPO.
210 50703471 DAVILA CERRATO, ANGEL. CUERPO.
211 34984830 VALENCIA FREIRE, NURIA. CUERPO.
212 32806882 SANCHEZ ESPINOSA, RAMIRO. CUERPO.
213 29150514 FIERRO GONZALEZ, ROSA MARIA. ESCALA.
214 51584176 GARCIA DE LA INFANTA, M.CAR-

MEN. ESCALA.
215 43435616 SANZ QUINTERO, MIGUEL ANGEL. CUERPO.
216 37672988 BARGALLO MONTAVA, MONT-

SERRAT. ESCALA.
217 5171730 MORA MEDINA, PILAR. ESCALA.
218 33321710 CARBALLO PAEZ, MARIA LUZ. CUERPO.
219 7541430 NARRO ALFARO, JOSE JOAQUIN. CUERPO.
220 27457378 ARNALDOS GONZALEZ, MARIA

CARMEN. ESCALA.
221 21982002 POMARES QUESADA, FRANCISCO

MANUEL. ESCALA.
222 73096669 MARTIN CASANOVA, MARIA TERE-

SA. ESCALA.

Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

223 22540583 SEGARRA MILLER, INES. CUERPO.
224 21462398 TRUJILLO MONDEJAR, ESTELA. CUERPO.
225 10190252 CLARO ZAPICO, MARIA DEL

PILAR. CUERPO.
226 25433647 PRIMICIA ORDUNA, JOSE ANTO-

NIO. CUERPO.
227 74181769 BAS MAS, JOSEFA ELIA. CUERPO.
228 77893711 DALMAU CAROLA, M. MERCE. CUERPO.
229 33867017 REQUENA ARGUMOSA, JOSEFA. CUERPO.
230 22983362 GARRE CABALLERO, SOFIA. CUERPO.
231 29092300 PALOMINO MOIX, ANA CRISTINA. CUERPO.
232 18233293 TORRES TIMONER, JUAN ANTO-

NIO. CUERPO.
233 5193966 GARCIA RUBIO, JUANA MARIA. ESCALA.
234 45068237 GARCIA NARVAEZ, ALBERTO. CUERPO.
235 5162763 ORTIZ GONZALEZ, MARIA EUGE-

NIA. CUERPO.
236 10082583 MANIEGA MATA, HILARIO. CUERPO.
237 46046323 PASTOR CABALLERO, MARIA

ANGELES. CUERPO.
238 6993697 MALPARTIDA GARCIA, MIGUEL. CUERPO.
239 10883848 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANA ISA-

BEL. CUERPO.
240 33273513 RIVEIRA MARTINEZ, ANTONIO. CUERPO.
241 13748379 GRIJUELA CUESTA, MARIA ELA. CUERPO.
242 11772492 GIL GIL, MARIA YOLANDA. CUERPO.
243 50815923 BALLESTA BALLESTER, MARIA

JOSEFA. CUERPO.
244 5203632 DIEGO ISASA, MARIA TERESA DE. CUERPO.
245 32645062 VILARO FONTICOBA, ANA ISABEL. ESCALA.
246 11962077 HERNANDEZ MARTIN, CARMELO. ESCALA.
247 1119255 LOPEZ GUTIERREZ, MERCEDES. ESCALA.
248 43506976 SAIZ GARCIA, GONZALO. ESCALA.
249 50804956 AGUSTINA PEÑA, MARIA DEL

ROSARIO DE. ESCALA.
250 21976512 OLIVER ANTON, FRANCISCA. ESCALA.
251 34989885 GRAÑAS MARTINEZ, M.a JOSEFA. CUERPO.
252 51057369 SANCHEZ DE ROJAS DE LAS

HERAS, LUIS. CUERPO.
253 32622638 SEIJAS FERNANDEZ, ROGELIO. CUERPO.
254 18038489 SANTOLARIA SAMPIETRO, DIEGO. CUERPO.
255 13712446 FERNANDEZ DE TROCONIZ ROVI-

RA, JOSE ANGEL. ESCALA.
256 52811589 MARTINEZ SANCHEZ, JUAN ANTO-

NIO. CUERPO.
257 25141729 BELTRAN INGLES, CARMEN. CUERPO.
258 24198197 DOMINGO DIAZ, FRANCISCO

JAVIER. CUERPO.
259 7523030 TORRE MONCAYO, MARIA DEL

PILAR DE LA. CUERPO.
260 25442622 BURILLO GIL, LUIS MIGUEL. CUERPO.
261 17437677 SERRANO GARCIA, EMILIA CAR-

MEN. CUERPO.
262 10846994 HERRERO ALONSO, PABLO DE LA

CRUZ. CUERPO.
263 12756519 RIO MORAL, M. DEL PILAR DEL. CUERPO.
264 25407694 BERNAL ROSAS, FRANCISCO

JAVIER. ESCALA.
265 18022686 BERDEJO CARDIEL, FERNANDO

JESUS. CUERPO.
266 10818917 ALVAREZ DIAZ, IGNACIO. CUERPO.
267 7864832 MARTIN DELGADO, MARIA EST-

HER. CUERPO.
268 11399134 VAZQUEZ LAMAS, M. DOLORES. CUERPO.
269 74435864 COSTA SANCHEZ, MARIA VIRTU-

DES. CUERPO.
270 10887918 MEANA LLORENTE, LUIS ILDEFON-

SO. ESCALA.
271 36054981 GREGORIO MARTINEZ, MARIA

FELISA. CUERPO.
272 21465665 CONESA GARCIA, ANDRES. CUERPO.
273 22693559 MARTINEZ CASAÑ, ARTURO. ESCALA.
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Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

274 10825995 HERIAS CORRAL, M. NURIA. CUERPO.
275 32658911 GONZALEZ PERMUY, ANA MARIA. ESCALA.
276 27486376 MORALES GARCIA, MARIA DEL

CARMEN. CUERPO.
277 3439495 URIZ ALVAREZ, ALFONSO CAR-

LOS. CUERPO.
278 2505191 ALCOCEBA HERNANDO, MARIA

TERESA. CUERPO.
279 22003448 COMPANY DIAZ, ISABEL. ESCALA.
280 10055614 OBLANCA ALVAREZ, ISIDORA. CUERPO.
281 73192117 FIGUEROLA NAVARRO, JOSE

MARIA. CUERPO.
282 22970058 NAVARRO ADELL, PEDRO JOSE. CUERPO.
283 33476543 GARCIA PRIETO, ANA BELEN. CUERPO.
284 43687557 TURA BARECHE, JORDI. CUERPO.
285 13303342 NAVARRO MONTOYA, ROBERTO. ESCALA.
286 22002123 CASTRO SANCHEZ, M.CARMEN

DE. ESCALA.
287 1819756 BENITO DE PABLOS, NURIA. ESCALA.
288 2209471 RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA DEL

PILAR. ESCALA.
289 10843123 RIOPEDRE ENRIQUEZ, MARIA ISA-

BEL. CUERPO.
290 22683520 CAMARASA BRAVO, RAFAEL. ESCALA.
291 33406580 BELMONTE FRANCO, ERNESTINA. CUERPO.
292 32660161 ALVAREZ MANCEÑIDO, MARIA

ANGELES. CUERPO.
293 70643675 ROMERO BABIANO, MANUELA. ESCALA.
294 37323569 SANTOS GALVAN, ANDREA. ESCALA.
295 33487656 VERDU VERDU, LUISA. ESCALA.
296 38071547 FRIAS FRIAS, YOLANDA. CUERPO.
297 35093489 GARCIA ADELL, M. DOLORES. CUERPO.
298 13137384 GONZALEZ VILLAVERDE, ANA

BERTA. CUERPO.
299 18210958 LARRAYA MENDAZA, ANA. ESCALA.
300 46579278 VALDEPEÑAS SERRA, CARLOS. CUERPO.
301 29108043 HERNANDEZ DE LA CRUZ, MAR-

GARITA. CUERPO.
302 52190785 GARCIA CONESA, SALVADOR. CUERPO.
303 14934440 ORIO FERRER, JOSE IGNACIO. CUERPO.
304 77286383 PUIG FONT, MARIA LOURDES. CUERPO.
305 50441252 PUERTAS TARJUELO, ANGEL

LUIS. CUERPO.
306 38138829 VIÑAS PERNAS, EVA. CUERPO.
307 85080468 CAROT MARQUES, MARIA JOSE. ESCALA.
308 419548 TABUENCA ARCE, JOSE MANUEL. CUERPO.
309 35024631 GARCIA SEGURA, LAURENTINA. ESCALA.
310 19976163 ROVIRA BOSCH, AURORA. ESCALA.
311 34944553 TRIGO CASAL, JOSE. ESCALA.
312 13124676 GIL LUENGO, MARIA TERESA. CUERPO.
313 1178621 MENDEZ GARROTE, JUAN CAR-

LOS. CUERPO.
314 41084367 TIRVIO MONTANE, MARTA. CUERPO.
315 16058319 CASERO PEREZ, RAQUEL. CUERPO.
316 29156999 ESPARZA OTAZU, MARTA. CUERPO.
317 22564007 CASCANT CASTELLO, JORGE. ESCALA.
318 13150385 DELGADO SANZ, JOSE MARIA. CUERPO.
319 38112451 GARCIA ALARCON, SUSANA. CUERPO.
320 10853555 SOLE DEL VALLE, JUAN. CUERPO.
321 77910194 ROURA BATALLER, CARLES. CUERPO.
322 11774371 SOLIS MATEOS, ANTONIO JESUS. ESCALA.
323 32778923 BONIGNO PAIS, JUAN MANUEL. ESCALA.
324 34263154 VAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL

CARMEN. ESCALA.
325 43418263 SALVADO ROIG, ALBERT. CUERPO.
326 17718842 CAPALVO ACEBAL, JUAN RAMON. CUERPO.
327 22000316 ESCUDERO VICENTE, FRACISCO

JAVIER. CUERPO.

Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

328 16568421 LOPEZ DE MURILLAS GONZALEZ,
JESUS. CUERPO.

329 46033001 FERNANDEZ MOLINA, JOSE. CUERPO.
330 72446302 GARCIA GUTIEZ, ELENA. CUERPO.
331 30664823 FERRERAS ALBERDI, AMAIA. ESCALA.
332 46553688 GONZALEZ RUPEREZ, MARIA

ANGELES. CUERPO.
333 43814262 HERNANDEZ LECUONA, TOMAS. ESCALA.
334 11411438 DIAZ DIAZ, FRANCISCO JOSE. CUERPO.
335 16282637 ROBLES TEJERO, FLORENTINA. CUERPO.
336 17158532 ONCO PERNAUTE, MARIA ISABEL. CUERPO.
337 14563558 ALCALA ARRIETA, INMACULADA. CUERPO.
338 37381599 LOPEZ SAAVEDRA, JOSE LUIS. CUERPO.
339 38096236 CORTIJO MOLINA, LOURDES. ESCALA.
340 22129162 MAESTRE ORTS, MARIA DE LAS

NIEVES. CUERPO.
341 37675991 CASTELLANO RODRIGUEZ, JOSE-

FA. ESCALA.
342 35026546 OÑATE MUSSONS, MIGUEL. CUERPO.
343 13770227 SALAS BARCENA, MARIA JOSE. CUERPO.
344 12378049 RAMIREZ RAMIREZ, MARIA LUISA. ESCALA.
345 38557111 MORALES CANOVAS, JOSE FRAN-

CISCO. CUERPO.
346 43505518 MARTIN GARCIA, MARIA DOLO-

RES. CUERPO.
347 43413418 ROMERO MORENO, MANUEL. CUERPO.
348 25155726 GALAN ARILLA, ADORACION. CUERPO.
349 46729060 GOMEZ DE ARANDA PULGARIN,

CATALINA. ESCALA.
350 39363946 ALAMAN MORER, OLGA MARIA. CUERPO.
351 40515048 TORNE COLOREU, MONTSERRAT. CUERPO.
352 77733372 ANTONELL PASQUAL, MONT-

SERRAT. ESCALA.
353 7859256 BENITO RODRIGUEZ, FRANCISCO

JAVIER. ESCALA.
354 35117423 TARREGA PILA, IGNACIO. CUERPO.
355 78742500 AGUADO VELASCO, MERCEDES. CUERPO.
356 43810650 LOPEZ CONDE, JORGE ALEJAN-

DRO. ESCALA.
357 20213328 PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE. CUERPO.
358 34968251 PEREZ PEREIRO, ANA. CUERPO.
359 30530470 MONTILLA SANTIAGO, PABLO. ESCALA.
360 25159361 BELLO HERRERO, M.a PILAR. CUERPO.
361 32656321 G A R C I A I G L E S I A S , A N G E L

MIGUEL. ESCALA.
362 32821770 MIGUENS VAZQUEZ, ANGEL

MANUEL. CUERPO.
363 76310130 MALLO MIRA, ESTHER EUFEMIA. CUERPO.
364 11966918 GONZALEZ YANES, JOSE ENRI-

QUE. CUERPO.
365 38433870 CLOSA GIMENEZ, MONTSERRAT. CUERPO.
366 6216741 ARIAS BEAMUD, LUCIANA. CUERPO.
367 38484024 RIOS SANCHEZ, MARIA ENCARNA-

CION. CUERPO.
368 17728186 ORTEGA CATALA, AMPARO. CUERPO.
369 10844710 HERRAIZ GARCIA, MARIA TRINI-

DAD. CUERPO.
370 11063016 CACHERO TUÑON, CONSUELO. CUERPO.
371 52558709 MARTINEZ MARTINEZ, INMACULA-

DA. CUERPO.
372 34795803 SANCHEZ LIDON, JOSEFA. CUERPO.
373 34752348 HIERRO GONZALEZ, ALEJANDRA. CUERPO.
374 43693066 SANCHEZ ALBARRAN, PATRICIA. CUERPO.
375 15770768 CALVO RODRIGO, ELENA. CUERPO.
376 9759614 BENITO BLANCO, MARIA JOSE. CUERPO.
377 13919905 SANCHEZ VELEZ, ROSA BLANCA. CUERPO.
378 36129801 REY SOMOZA, AMERICA. CUERPO.
379 32647219 LAMAS CASTRO, M. DOLORES. CUERPO.
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ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña, Cuerpo o Esca-
la de Tramitación Procesal y Administrativa, turno de promo-

ción interna

Convocada por Orden de 30 de abril de 2002 (BOE de 4 de junio)

Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

1 38456674 TORNEIRO RODRIGUEZ, MANUEL. CUERPO.
2 22696912 L O P E Z P A L O M A R , C L A U D I

VICENT. CUERPO.
3 40877747 BURGES ISUS, CARMEN. CUERPO.
4 40959192 CANO DE ARCE, TERESA. CUERPO.
5 37333724 NAVARRO CASTELL, JONATAN. ESCALA.
6 33477921 AGULLO IRLES, TERESA. CUERPO.
7 22140663 SANCHIZ PICO, REMEDIOS. CUERPO.
8 43423912 MAJORAL JOSE, ALBERTO. ESCALA.
9 46339166 SANCHEZ ORTIZ, LIBERTAD. CUERPO.

10 38437095 ROMERO MORA, JOSE DOMINGO. CUERPO.
11 43430099 MORENO MORENO, JOAQUINA. CUERPO.
12 13131756 SIMON RODRIGUEZ, GONZALO. CUERPO.
13 43690397 MEDINA MONTES, NOELIA. CUERPO.
14 12246530 DOMINGO AGUADO, BEGOÑA. ESCALA.
15 25444441 TRIS ELORRI, MARIA SUSANA. ESCALA.
16 18983819 BRUNO CUBEDO, JOSE FRANCIS-

CO. CUERPO.
17 25438450 LATORRE FERNANDEZ, MARIA

DEL CARMEN. CUERPO.
18 52468961 QUILES ROCH, ROSA. CUERPO.
19 46050029 SANTOLARIA TORNER, CRISTINA. CUERPO.
20 73077271 FERRER AZNAREZ, ALFREDO. CUERPO.
21 43435616 SANZ QUINTERO, MIGUEL ANGEL. CUERPO.
22 37672988 BARGALLO MONTAVA, MONT-

SERRAT. ESCALA.
23 18038489 SANTOLARIA SAMPIETRO, DIEGO. CUERPO.
24 77910194 ROURA BATALLER, CARLES. CUERPO.
25 24198197 DOMINGO DIAZ, FRANCISCO

JAVIER. CUERPO.
26 17437677 SERRANO GARCIA, EMILIA CAR-

MEN. CUERPO.
27 21465665 CONESA GARCIA, ANDRES. CUERPO.
28 32670123 LOPEZ MARTINEZ, SABELA. CUERPO.
29 43687557 TURA BARECHE, JORDI. CUERPO.
30 37323569 SANTOS GALVAN, ANDREA. ESCALA.
31 33994790 HERMIDA ABADIN, MONICA. CUERPO.
32 38071547 FRIAS FRIAS, YOLANDA. CUERPO.
33 35093489 GARCIA ADELL, M. DOLORES. CUERPO.
34 17153422 FUERTES DUASO, ANGEL JAVIER. CUERPO.
35 46579278 VALDEPEÑAS SERRA, CARLOS. CUERPO.
36 52190785 GARCIA CONESA, SALVADOR. CUERPO.
37 14934440 ORIO FERRER, JOSE IGNACIO. CUERPO.
38 15388510 MALLAVIABARRENA ECHENAGU-

SIA, RICARDO. CUERPO.
39 77286383 PUIG FONT, MARIA LOURDES. CUERPO.
40 32651345 HERMIDA GARCIA, ISABEL BERTA. CUERPO.
41 38138829 VIÑAS PERNAS, EVA. CUERPO.
42 85080468 CAROT MARQUES, MARIA JOSE. ESCALA.
43 19976163 ROVIRA BOSCH, AURORA. ESCALA.
44 41084367 TIRVIO MONTANE, MARTA. CUERPO.
45 34989885 GRAÑAS MARTINEZ, M.a JOSEFA. CUERPO.
46 38112451 GARCIA ALARCON, SUSANA. CUERPO.
47 25141729 BELTRAN INGLES, CARMEN. CUERPO.
48 25407694 BERNAL ROSAS, FRANCISCO

JAVIER. ESCALA.
49 25149655 LEZCANO GARCIA, MARIA DEL

SAGRARIO. CUERPO.
50 43418263 SALVADO ROIG, ALBERT. CUERPO.
51 10825995 HERIAS CORRAL, M. NURIA. CUERPO.
52 40973978 USAN DELGADO, PEDRO J. CUERPO.
53 25450180 NOVALES PICAZO, FERNANDO

JOSE. CUERPO.

Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

54 11932390 CORTAZAR ALONSO, SUSANA. CUERPO.
55 34956868 OUTUMURO GRANDE, XOSE

ANXO. ESCALA.
56 38096236 CORTIJO MOLINA, LOURDES. ESCALA.
57 22129162 MAESTRE ORTS, MARIA DE LAS

NIEVES. CUERPO.
58 37675991 CASTELLANO RODRIGUEZ, JOSE-

FA. ESCALA.
59 35026546 OÑATE MUSSONS, MIGUEL. CUERPO.
60 43413418 ROMERO MORENO, MANUEL. CUERPO.
61 73257327 MARTIN ROVIRA, MANUELA. CUERPO.
62 25449386 LAORDEN MIGUEL, CELIA. CUERPO.
63 46729060 GOMEZ DE ARANDA PULGARIN,

CATALINA. ESCALA.
64 5171730 MORA MEDINA, PILAR. ESCALA.
65 50441252 PUERTAS TARJUELO, ANGEL

LUIS. CUERPO.
66 419548 TABUENCA ARCE, JOSE MANUEL. CUERPO.
67 33867017 REQUENA ARGUMOSA, JOSEFA. CUERPO.
68 77733372 ANTONELL PASQUAL, MONT-

SERRAT. ESCALA.
69 35117423 TARREGA PILA, IGNACIO. CUERPO.
70 46046323 PASTOR CABALLERO, MARIA

ANGELES. CUERPO.
71 76310130 MALLO MIRA, ESTHER EUFEMIA. CUERPO.
72 11966918 GONZALEZ YANES, JOSE ENRI-

QUE. CUERPO.
73 11774371 SOLIS MATEOS, ANTONIO JESUS. ESCALA.
74 38433870 CLOSA GIMENEZ, MONTSERRAT. CUERPO.
75 38484024 RIOS SANCHEZ, MARIA ENCARNA-

CION. CUERPO.
76 10844710 HERRAIZ GARCIA, MARIA TRINI-

DAD. ESCALA.
77 17718842 CAPALVO ACEBAL, JUAN RAMON. CUERPO.
78 22000316 ESCUDERO VICENTE, FRACISCO

JAVIER. CUERPO.
79 43693066 SANCHEZ ALBARRAN, PATRICIA. CUERPO.
80 15770768 CALVO RODRIGO, ELENA. CUERPO.
81 73192117 FIGUEROLA NAVARRO, JOSE

MARIA. CUERPO.
82 13137384 GONZALEZ VILLAVERDE, ANA

BERTA. CUERPO.
83 14563558 ALCALA ARRIETA, INMACULADA. CUERPO.
84 37381599 LOPEZ SAAVEDRA, JOSE LUIS. CUERPO.
85 29108043 HERNANDEZ DE LA CRUZ, MAR-

GARITA. CUERPO.
86 25155726 GALAN ARILLA, ADORACION. CUERPO.
87 78742500 AGUADO VELASCO, MERCEDES. CUERPO.
88 35024631 GARCIA SEGURA, LAURENTINA. ESCALA.
89 13124676 GIL LUENGO, MARIA TERESA. CUERPO.
90 16058319 CASERO PEREZ, RAQUEL. CUERPO.
91 29156999 ESPARZA OTAZU, MARTA. CUERPO.
92 22564007 CASCANT CASTELLO, JORGE. ESCALA.
93 13150385 DELGADO SANZ, JOSE MARIA. CUERPO.
94 10853555 SOLE DEL VALLE, JUAN. CUERPO.
95 34752348 HIERRO GONZALEZ, ALEJANDRA. CUERPO.
96 16568421 LOPEZ DE MURILLAS GONZALEZ,

JESUS. CUERPO.
97 46033001 FERNANDEZ MOLINA, JOSE. CUERPO.
98 72446302 GARCIA GUTIEZ, ELENA. CUERPO.
99 46553688 GONZALEZ RUPEREZ, MARIA

ANGELES. CUERPO.
100 16282637 ROBLES TEJERO, FLORENTINA. CUERPO.
101 17158532 ONCO PERNAUTE, MARIA ISABEL. CUERPO.
102 13770227 SALAS BARCENA, MARIA JOSE. CUERPO.
103 38557111 MORALES CANOVAS, JOSE FRAN-

CISCO. CUERPO.
104 43505518 MARTIN GARCIA, MARIA DOLO-

RES. CUERPO.
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Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

105 39363946 ALAMAN MORER, OLGA MARIA. CUERPO.
106 40515048 TORNE COLOREU, MONTSERRAT. CUERPO.
107 20213328 PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE. CUERPO.
108 34968251 PEREZ PEREIRO, ANA. CUERPO.
109 25159361 BELLO HERRERO, M.a PILAR. CUERPO.
110 32821770 MIGUENS VAZQUEZ, ANGEL

MANUEL. CUERPO.
111 6216741 ARIAS BEAMUD, LUCIANA. CUERPO.
112 17728186 ORTEGA CATALA, AMPARO. CUERPO.
113 11063016 CACHERO TUÑON, CONSUELO. CUERPO.
114 52558709 MARTINEZ MARTINEZ, INMACULA-

DA. CUERPO.
115 34795803 SANCHEZ LIDON, JOSEFA. CUERPO.
116 13919905 SANCHEZ VELEZ, ROSA BLANCA. CUERPO.
117 36129801 REY SOMOZA, AMERICA. CUERPO.
118 32647219 LAMAS CASTRO, M. DOLORES. CUERPO.

17440 ORDEN JUS/3249/2004, de 24 de septiembre, por
la que se nombran funcionarios del Cuerpo de Tra-
mitación Procesal y Administrativa a los aspirantes
que superaron las pruebas selectivas, turno libre, con-
vocadas por Orden JUS/1276/2002, de 30 de abril.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder
Judicial, 6/1985, de 1 de julio, modificada por la Ley Orgáni-
ca 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden JUS/1263/2004,
de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de inte-
gración de los funcionarios al servicio de la Administración de
Justicia en los Cuerpos y Escalas creados por la Ley Orgáni-
ca 19/2003 y en la base 11.7 de la Orden JUS/1276/2002,
de 30 de abril (B.O.E. de 4 de junio),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo o Escala de Tra-
mitación Procesal y Administrativa a los opositores que figuraban
en la Resolución de 16 de junio de 2003 (B.O.E. de 2 de julio),
que aprobaba la relación definitiva de aspirantes que superaron
las pruebas selectivas, en turno libre, convocadas por Orden de
30 de abril de 2002, que se relacionan en el anexo I, una vez
efectuados los desempates, de acuerdo con lo previsto en la base
10.1 de la Orden de Convocatoria, con expresión del número
de orden que por la puntuación obtenida les corresponde para
su integración en el Escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en el Subescalafón del ámbi-
to territorial de Cataluña de los aspirantes que figuran en el
anexo II.

Tercero.—Los aspirantes que en la presente Orden se nombran
en la Escala a extinguir del Cuerpo de Tramitación Procesal y
Administrativa y reúnan el requisito de titulación exigida en el
articulo 475 de la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985,
de 1 de julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23
de diciembre, podrán remitir en el plazo de quince días naturales,
contados a partir del siguiente a la publicación de esta Orden,
la documentación acreditativa de estar en posesión de dicha titu-
lación académica.

Cuarto.—Contra la presente Orden podrá interponerse recurso
potestativo de reposición, en el plazo de un mes o contencioso-
administrativo, ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos
casos, se contará a partir del día siguiente al de la publicación
en el Boletín Oficial del Estado de la presente Orden.

Madrid, 24 de septiembre de 2004.—El Ministro, P. D. (Orden
JUS/1825/2003, de 26 de junio), el Secretario de Estado de Jus-
ticia, Luis López Guerra.

Ilmo. Sr. Director General de Relaciones con la Administración
de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, a efec-
tos de su integración en el Escalafón, como funcionarios del

Cuerpo o Escala de Tramitación Procesal y Administrativa

Convocada por Orden de 30 de abril de 2002 (BOE de 4 de junio)

Núm.
Orden

DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

1 30944301 PALACIOS SOLDADO, DOLORES. CUERPO.
2 836441 ZORRILLA FERNANDEZ, MIGUEL

ANGEL. CUERPO.
3 13167217 GONZALEZ MASA, ESTELA. CUERPO.
4 45080495 MARQUEZ PEREZ, JESUS. ESCALA.
5 8848482 GARCIA LOZANO, FRANCISCO. CUERPO.
6 71124823 ROMERO RIVERO, MARIA JESUS. CUERPO.
7 74658826 GARCIA CASTILLO, ANTONIO. CUERPO.
8 46355042 DIEZ BAULIES, NEUS. CUERPO.
9 75016518 MILLA MARCHAL, FERNANDO

JESUS. CUERPO.
10 25467901 AMO CALVO, SUSANA DEL. CUERPO.
11 28590530 RODRIGUEZ ROMERO, RAFAEL. CUERPO.
12 30533041 ESPINO JIMENEZ, LUIS DEL. CUERPO.
13 21506546 IVORRA TORRECILLAS, CRISTINA. CUERPO.
14 44200056 CASABLANCA GARCIA, SUSANA

PATRICIA. ESCALA.
15 46928911 MUÑOZ PERAL, MARIA DOLORES. ESCALA.
16 75442835 HIDALGO LOPEZ, LUCIA. CUERPO.
17 18999617 APARICI SANCHEZ, CARMEN. CUERPO.
18 13151166 MARTIN ARSUAGA, DAVID. CUERPO.
19 28395110 PARRA ESCOBAL, MARIA ISABEL. CUERPO.
20 45099934 MACIAS ANILLO, MARIA GEMA. CUERPO.
21 15997882 ALVAREZ ASTABURUAGA, LUIS. CUERPO.
22 20254141 PEÑA GIL, M. TRINIDAD. CUERPO.
23 52268488 SEVILLANO DE LA ROSA, MARIA

JOSE. CUERPO.
24 39685977 MARTIN GUINDO, MARIA OBDU-

LIA. ESCALA.
25 51457392 FUERTES ORTEGA, ANA. ESCALA.
26 32667370 JATO CALVO, SUSANA MARIA. CUERPO.
27 51427080 VAZQUEZ JARO, ALMUDENA. CUERPO.
28 10899385 SUAREZ LLANO, MARIA ELENA. CUERPO.
29 43070607 BOSCH MARTORELL, FRANCISCO

DE ASIS. CUERPO.
30 14614086 VARGAS RODRIGUEZ, MARIA

NURIA. ESCALA.
31 32669307 CHAS ARES, MARIA MAR. CUERPO.
32 43530228 RODRIGUEZ CONCHILLA, MARIA

TRINIDAD. CUERPO.
33 1487323 PRIETO GOMEZ, CELIA. CUERPO.
34 53686876 ROSA GARCIA, MARIA DEL PILAR. CUERPO.
35 44294832 DOMINGO NAVAJAS, INMACULA-

DA. CUERPO.
36 29095146 LASARTE MARTINEZ, JOSE IGNA-

CIO. CUERPO.
37 9778303 GONZALEZ ORDAS , MARTA

MARIA. CUERPO.
38 34969998 ALVAREZ SEOANE, JOSE FRAN-

CISCO. CUERPO.
39 44225776 RODRIGUEZ GONZALEZ, SILVIA. CUERPO.
40 44279498 QUILES PEREZ, ANTONIO. ESCALA.
41 7971331 COMERON SANCHEZ, IGNACIO. CUERPO.
42 4186933 MOLINA DEL VALLE, MARIA DEL

PILAR. CUERPO.
43 52638631 MARTI CARRATALA, BEGOÑA. ESCALA.
44 79308525 NOGALES FLORES, MARIA GUA-

DALUPE. CUERPO.
45 7991358 MARTIN VALENTIN, ANGEL LUIS. CUERPO.
46 51369400 RODRIGUEZ COGOLLUDO, CRISTI-

NA. CUERPO.
47 44457282 MIGUEZ GONZALEZ, BELEN. CUERPO.
48 24253244 C A N O P E R E Z , F R A N C I S C O

MIGUEL. CUERPO.


